libido. et dū seruit libidini facta est  
 osuetudo. et dū osuetudini nō resis-  
 tit scā ē nāitas. de scdo. sop h. i. visi-  
 tatio sup viros defiros in fecib⁹ suis  
 q̄ dicūt in cordib⁹ suis. nō faciet bñ  
 dñs et nō faciet male. glō tollūt deo  
 p̄uidentia putātes q̄ nec bonis bo-  
 na. nec malis mala possit reddē. sed  
 omnia casu regant. ps dixit insipies  
 in corde suo nō est de⁹ scz iust⁹ iudex  
 qui vindicet p̄ca. vñ sequit. corrup-  
 ti sūt et abhoiābiles facti sūt. de ter-  
 t̄o. osee. v. nō dabūt cogitacōes su-  
 as ut reūtānt ad dñm qz spūs for-  
 nicacōis in medio eoz et dñm non  
 agnouerunt. quasi diceret. qz spūs  
 malign⁹ obsidet eos et excecā ut  
 dñm nō agnoscāt. et p̄missionibus  
 falsis seducat ideo p̄uerti nō possunt  
 eccle. xix. re. p̄missio neq̄ssima ml-  
 tos p̄didit. gen. 38. egressa dina ut  
 videt mulieres regionis illiq̄ vidit  
 eā sychem p̄nceps terre. i. dyabol⁹  
 et adamauit. rapuit. dormiuitqz cū  
 ea et atglutinata est aia eius cū ea  
 estemqz blandicijs delinuit. qz mū-  
 di p̄spere peccati leuia. longā vitā  
 falso re p̄mittit. 3. re. 31. dicit mich-  
 eas. egressus spūs ait ego decipiam  
 archab. egrediar et ero spūs mēdax  
 in ore oim p̄phetaz ei⁹ q̄ dicebant  
 regi. ascēde in ramoth galaad et vas-  
 de p̄spere. et tradet dñs inimicos tuos  
 in man⁹ tuas. et in hoc decept⁹ est.  
 ingressus em̄ plū q̄dam percussit eū  
 casu sagitta inē pulmonē et stomas-  
 chū. et grauiē vulnerat⁹ mortu⁹ est  
 respici. sed q̄uis ob p̄dcās cās indus-  
 tatis cūsiso rara sit. tñ deo oia possi-  
 bilia sūt. q̄ potēs ē de lapib⁹ suscitare

filios abrahe. et iō supplicat rogand⁹  
 est ut sicut spūs scā virtute creaturā  
 panis in corp⁹ suū p̄uertit. ita nos  
 in similitudinē ymagis bonitatis sue  
 et in corp⁹ suū mysticū cūtat. ut si-  
 m⁹ vnū cū ip̄o in p̄senti p̄ grām et in  
 futuro p̄ glam. Amen.

De trib⁹ mirabilib⁹ q̄ p̄siderant in  
 corp⁹ xpi possessione. the. p. p. xij.

**Q**uoniam comedite panē meū.  
 ut sup̄. mirabilia opa tua  
 dñe et aia mea cognoscet  
 nimis. ps vel aliud simile. Dicto iā  
 sup̄ de trib⁹ mirabilib⁹ in corp⁹ xpi  
 p̄secracōne. hic dicendū ē de trib⁹ mir-  
 tabilib⁹ q̄ etiā sūt virtute et p̄fectōe  
 p̄secracōis. et attēdunt in eiusdē cor-  
 poris possessione. i. dū post p̄secracōez  
 ill⁹ adhuc exteri⁹ nobiscū habem⁹.  
 Primū mirabile ē qz tā magna res  
 cōtinet sub tā pua spē panis. scdm  
 qz vnū et idē corp⁹ ē in plurib⁹ locis  
 tertū qz licet sit in plurib⁹ locis. tñ  
 p̄ ptes non est diuisū. sed manet in  
 se cūctum. Primū mirabile signū  
 p̄siderādū in possessione dñia corp⁹  
 est qz tam magna res scz verū et int-  
 egrū corp⁹ xpi cōtinet sub tam pua  
 spē panis. et hui⁹ mirabilis rei  
 potest triplex ratio assignari. p̄ma  
 est demonstracō magnitudinis sapi-  
 entie artificis tāte rei. scda equali-  
 tas potentie xristi cū potentia dei.  
 tertia sufficiens causa ad finem sa-  
 cramentū. Prima ratio qz tā pua spē  
 panis sit verū et integrū corpus xpi  
 est demonstracō magnitudinis sa-  
 pientie artificis tāte rei spūs sanctis